Edifício Nélson Lopes dos Reis – Rua Desembargador João Mota, 256 – Centro

Fone: (89) 3199-0028    (89) 9 9470-4962

Jaicós – PI – CEP 64.575-000

Ofício n° 05/2022-GAB                                               Jaicós - PI, 08 de julho de 2022.

Excelentíssimos (as) Senhor (a) Vereadores (as),

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAICÓS, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 42 da Lei Orgânica

do Município de Jaicós e art. 26, IX do Regimento Interno, vem perante Vossas

Excelências, convocar para participar da Sessão Extraordinária, que será realizada

no dia 11 de julho de 2022 (segunda-feira), às 16:00 horas para apreciação do

Projeto de Lei n° 11/2022 que Abre no orçamento vigente crédito adicional e

dá outras providências; Projeto de Lei nº 12/2022 que Autoriza o Poder

Executivo Municipal a reajustar o vencimento dos Agentes Comunitários de

Saúde e dos Agentes de Combate às Endemias do Município de Jaicós-PI de

acordo com o piso nacional e dá outras providências e Projeto de Lei n°

13/2022 que Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com o

BANCO DO BRASIL S.A., e dá outras providências.

Em razão da reforma do prédio da Câmara Municipal de Jaicós, a Sessão

extraordinária convocada será realizada remotamente através da plataforma google

meet, sem deixar alvitre os procedimentos regimentais e constitucionais.

Na certeza de contar com suas ilustríssimas presenças, desejamos votos de

estima e consideração.

Cordialmente,

João Bosco Evangelista Lima

Presidente da Câmara Municipal de Jaicós-PI

Francisca de Paiva Carvalho

1ª Secretária

Ednaldo Carvalho Santana

2ª Secretário

Aos vereadores da Câmara Municipal de Jaicós

Jaicós - Piauí